ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018

        №ПРОЕКТ
п. Кедровый

О внесении изменений в решение Совета

Депутатов сельского поселения Кедровый № 15

От 21.06.2017 «Об утверждении Положения о
размерах, порядке и условиях предоставления
отдельных дополнительных гарантий лицам,
замещающим должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления сельского
поселения Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы                                 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Решением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Ханты – мансийского района от 29.12.2016 № 79 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления отдельных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-мансийского района», Уставом сельского поселения Кедровый, в целях регулирования правоотношений, связанных с дополнительными гарантиями для лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления,

Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый № 15 от 21.06.2017 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления отдельных дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1 Пункт 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
      «3. Полная стоимость оздоровительной или санаторно-курортной путевки, предъявляемой для компенсации, не должна превышать установленный норматив: 6 тыс. рублей за одни сутки на человека.»
1.2 Подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1) частичная компенсация стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки муниципальному служащему и его несовершеннолетним детям в возрасте до 18 лет;»

1.3 Подпункт 2 пункта 1 статьи изложить в новой редакции:

      «2) компенсация стоимости проезда муниципального служащего и его несовершеннолетних детей в возрасте до 18 лет к месту оздоровительного или санаторно-курортного лечения и обратно;»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
сельского поселения Кедровый                                                О.В. Шаламова